GOBIER NO DEL
ESTADO D
AGUASCALIENTES

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

LARGO Y CORTO PLAZO

Banorte Refinanciamiento GEA/002/2017
Bancomer Endeudamiento GEA/003/2019
HSBC Crédito GEA/001/2022

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA

SECRETARIO DE FINANZAS

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
(CIFRAS EN PESOS)

CONTRATACION / COLOCACION

CREDITOS BANCARIOS

1,446,097,441.63
1,169,555,762.50
700,000,000.00

3,315,653,204.13

C.P. GERMAN MONTELONGD CORTEZ
SUBSECRETARIO EG\BESOS

AMORTIZACION ENDEUDAMIENTO NETO

23,672,386.00 1,422,425,055.63
5,061,645.19 1,164,494,117.31
0.00 700,000,000.00

28,734,031.19 3,286,919,172.94

C.P. CAROLINA ELI PERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL D CONTABILIDAD Y CUENTA
PUBLICA
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